[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	21.10.2021

	№ 49 -184

О составах постоянных комиссий

Игарского городского Совета депутатов

В связи с довыборами в Игарский городской Совет депутатов,   Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Избрать в состав постоянных комиссий  Игарского городского Совета депутатов следующих депутатов:
1.1.   В комиссию по промышленности, транспорту и связи:
- Глотова Владимира Ивановича

- Баева Павла Михайловича;
- Новопашина Кирилла Александровича;
1.2. В комиссию по бюджетной и налоговой политике:
- Баева Павла Михайловича;
1.3. В комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан:

- Новопашина Кирилла Александровича;
- Шульгину Наталью Андреевну;
1.4.  В комиссию по молодежной политике и спорту:
 - Глотова Владимира Ивановича;
 - Шульгину Наталью Андреевну;

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».
Председатель                                                                                      Ф.Ф. Сухинин